令和２年７月３１日

 保護者 様

豊橋市立岩西小学校長  髙 橋  淑

 令和２年度途中人事異動について（お知らせ）

 初夏の候，保護者の皆様方には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうござ

います。

  さて，豊橋市内における年度途中の人事異動があり，本校の 石積 尚子

教諭（教務主任）が，８月１日付で 豊橋市立小沢小学校へ教頭として転任す

ることとなりました。

石積 尚子 教諭の後任として，８月１日より本校の 山内 規弘 教諭

が教務主任、松波 良宏 教諭が校務主任、国際きぼうコースに嵩山小学校よ

り 丸山 奈津子 教諭が赴任します。丸山教諭も含め、本年度すでに本校に

勤務しておりますのでスムーズに引継ぎができるものと思いますが，保護者の

皆様や子どもたちには，大変ご心配をおかけいたします。職員一同，協力して

教育活動にあたりますのでよろしくお願いいたします。

＊７月３１日(金) 終業式内で子どもたちとのお別れ会を行います。

この件についての問い合わせ

豊橋市立岩西小学校 教頭 坂口 典子

電話 0532 61－2557